
Smlouva
o zajištění Školního a závodního stravování

Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno
sídlo: Charbulova 106, 618 00 Brno
Zastoupená RNDr. Janou Markovou. ředitelkou
IČO: 60552255
Bankovní spojení:
dále dodavatel

a

Gymnázium, Brno, Křenová 36
sídlo: Křenová 36, 602 00 Brno
Zastoupené Mgr. Miroslavem Markem, ředitelem
IČO: 00558991
Bankovní spojení:
dále odběratel

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je zajištění obědů v rámci školního stravováni pro žáky a závodního
stravování pro zaměstnance odběratele ve Školní výdejně odběratele v Brně, Křenová
připravené ve školní jídelně Brno, Charbulova 106.

2. Dodavatel zajistí plnění předmětu smlouvy denně v pracovní dny (pondělí - pátek), a to
vždy od l. 9. do 30. 6. příslušného školního roku, s výjimkou školních prázdnin, dnů
ředitelského volna a dnů volna vyhlášených státem připadajících na pracovni dny.

3. Dodavatel se zavazuje zajistit stravování pro předpokládaný
- počet strávníků - žáků do 15 let věku: cca 60
- počet strávníků - žáků od 15 let věku: cca 415
- počet strávníků - zaměstnanců: cca 40

4. Školní stravování se bude řídit právní úpravou obsaženou v § 122 odst. 4 školského
zákona a vyhl. 107/2005 Sb. o školním stravování. Finanční limit na nákup potravin je
u dodavatele školního stravováni stanoven v příloze, která je nedílnou součástí této
smlouvy. Tento limit hradí žáci odběratele.

5. Osobní a věcné náklady na oběd pro žáky odběratele uhradí zřizovatel dodavateli
na základě statistického výkazu o stravování.

6. Závodní stravováni je upraveno vyhl. 84/2005 Sb. ve znění vyhl. 94/2006 Sb. a 17/2008
Sb. Cena oběda v rámci závodního stravování je vykalkulována v příloze této smlouvy.
Náklady za závodní stravování budou hrazeny v plné výši dle přiložené kalkulace.

7. Náklady za dopravu jednoho oběda budou hrazeny jak za školní stravování, tak
i za závodní stravování dle skutečně fakturovaného počtu odebraných obědů. Cena
za dopravu oběda tvoří samostatnou přílohu této smlouvy.

l



//

II
Rozsah a organizace předmětu smlouvy

l. Dodavatel počínaje dnem l. 9.2014 zajistí pro odběratele:
a) školní stravováni - tj. obědy č. l. a č. II. formou teplého jídla, oběd č. III. formou studeného
salátu. včetně teplého či studeného nápoje
b) závodní stravování - tj. obědy č. I. a č. II. formou teplého jídla, oběd č. III. formou
studeného salátu. včetně teplého či studeného nápoje
Při poskytováni' stravovacích služeb musí být splněny výživové normy dané platnou
vyhláškou.

2. Nahlášeni objednávky stravy provádí do 12.00 hod. předchozího dne zaměstnanec školní
výdejny odběratele vedoucí školní jídelny dodavatele, mailem:
popřípadě telefonicky 548 424 164 nebo dle výše uvedené specifikace strávníků.

3. Dodavatel poskytne minimálně 10 dnů předem vytištěný jídelní lístek ve školní výdejně.
Dodavatel zajisti rozvoz stravy tak, aby nejpozději v 10.30 hod. byla strava ve školní výdejně

4. Odpovědné osoby pro řešení problémů související s předmětem smlouvy:
Za dodavatele:
Za odběratele:

5. Odběratel zajistí k přepravě jídel své vlastní nádoby a zodpovídá za jejich čistotu.
Dodavatel zajistí hygienické podmínky k určené přepravě, tj. především zachováni teploty
nad 60 stupňů u teplých jídel a 8 stupňů u studených jídel. výdej a zajištění hygienických
podmínek. HCCPC. materiálně a personálně ve své školní výdejně zajišťuje odběratel.
Dodavatel nezodpovídá za porušení hygienických podmínek ve školní výdejně.

III.
Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od l. 9. 2014. výpovědní doba je tříměsíční a běží od
prvního dne měsíce následujícího ode dne doručeni výpovědi.

III.
Cena, fakturace, placení

Cena jídel v rámci školního stravování je v souladu s vyhl. o školním stravování stanovena ve
výši limitu na nákup potravin uvedené v příloze této smlouvy.

Cena za odebrané obědy v rámci závodního stravováni se sjednává dohodou a to ve výši
uvedené v příloze této smlouvy.

V případě zrněny kalkulace ceny oběda nebo změny stanovení finančního limitu na nákup
potravin nahradí nová kalkulace stávající přílohu, která se stane nedílnou součástí této
smlouvy.

Dodavatel bude fakturovat dovážená jídla pro závodní stravováni zaměstnancům odběratele.
školní stravování za žáky měsíčně podle počtu skutečně odebraných jídel. Splatnost faktur je
dohodnuta do 14-ti dnů ode dne vystavení. Přílohu faktury bude tvořit počet obědů dle
skutečného odběru odsouhlasený oběma smluvními stranami.



l
l 4. Dodavatel bude fakturovat dovážená jídla pro závodní stravováni zaměstnancům

odběratele, školní stravování za žáky měsíčně podle počtu skutečně odebraných jídel.
Splatnost faktur je dohodnuta do 14-ti dnů ode dne vystavení. Přílohu faktury bude tvořit
počet obědů dle skutečného odběru odsouhlasený oběma smluvními stranami.

5. V případě, že objednatelem nebudou dodrženy touto smlouvou stanovené podmínky
úhrady za poskytnuté služby, je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení.

V.
Ostatní ujednání

Ostatni' ujednání se bude řídit obecně platnými právními předpisy.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými smluvními stranami. Přílohy
ke smlouvě nabývají platnosti a tvoří nedílnou součást této smlouvy, pokud do 5 pracovních
dnů odběratel písemně nezdůvodní nesouhlas se změnou ceny jídel. Tato smlouva je
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Brně dne 25. června 2014
Střodn( Ďkola potravlnáhká,

obchodu a Hužeb Brno
Charbulo'va 1W, 618 (X) Bmo

tol.: 548 424 111
lČ: 80552255 [2]

r

. &=ál....
dodavatel

K,ŕenová 36, 6Cl2 Úl) Un'j

c-ma'i: aymnazium@gym!uqn.2z
:' "05 58 991. :'¢· CZC055?39'

ď

l

odběratel

3



Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno

sídlo: Charbulova 106, 618 00 Brno (dále jen dodavatel)

a

Gymnázium, Brno, Křenová 36

sídlo: Křenová 36, 602 00 Brno (dále jen odběratel)

Příloha ke smlouvě platná od 1. 9. 2014

Cena jídel pro výdejnu stravy odběratele

Žáci - strávníci do 15 let věku

limit potravin 27,00 KČ

Žáci - strávnici nad 15 let věku

limit potravin 29,00 KČ

žáci hradi limit surovin.

Zaměstnanci

limit potravin 29,00 KČ

režie 29,00 KČ

celkem 58,00 KČ

Náklady na dopravu jednoho jídla

náklady na dopravu 1,00 KČ

V Brně dne 24. 6. 2014

- l

l
l

Vypracovala: Ing. Alena Syslová, hlavni ekonorh

""=MĹ>
Schválila: RNDr. jana , rková, ředitelka



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno (dále jen dodavatel)

a

Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace

Sídlo: Křenová 304/36, 602 00 Brno (dále jen odběratel)

Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištěni školního a závodního stravováni platná od

1. 9. 2015

Cena jídel pro výdejnu stravy odběratele:

Žáci - strávnici do 15 let věku

Limit potravin 29,00 KČ

Žáci — strávníci nad 15 let věku

Limit potravin 31,00 KČ

Žáci hradí limit potravin.

Zaměstnanci

Limit potravin 31,00 KČ

Režie 31,00 KČ

Celkem 62,00 KČ

Náklady na dopravu jednoho jídla

Náklady na dopravu 1,00 KČ

příloha č. 2 ke smlouvě o zajištění školního a závodního stravováni ze dne 25. 6. 2014 je vyhotovena
ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Brně dne 17. 8. 2015

Vypracovala: Ing. Renata Zapletalová, vedoucí úseku školního stravování -+9

Schválila: RNDr. jana Marková, ředitelka "~MĽ""



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno (dále jen dodavatel)

a

Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace

Sídlo: Křenová 304/36, 602 00 Brno (dále jen odběratel)

Příloha č. 3 ke smlouvě o zajištěni školního a závodního stravování platná od

1. 9. 2016

Cena jídel pro výdejnu stravy odběratele:

Žáci - strávnici do 15 let věku

Limit potravin

Žáci - strávnici nad 15 let věku

Limit potravin

Žáci hradí limit potravin.

Zaměstnanci

Limit potravin

Režie

Celkem

Náklady na dopravu jednoho jídla

Náklady na dopravu

29,00 KČ

31,00 KČ

31,00 KČ

31,00 KČ

62,00 KČ

1,50 KČ

Příloha č. 3 ke smlouvě o zajištěni Ško|niho a závodního stravováni ze dne 25. 6. 2014 je vyhotovena
ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Brně dne 26. 8. 2016

Střední škola Bino, Chařjijlova,
příspěvková organizace

lČ: 60552255, DIČ: CZóô352255 [QC5]

,
f f

b

," RNDr. jana Marková, ředitelka
' za dodavatele

Gylullázium Brno. Křenová,
přiupČvková organizace

Křenová 36. 602 OD Brno

e-mail gymnazium@gymkren.cz
lČ: 00S 58 991. DIČ: CZ00558991

za odběratele


